
 

MHMPXPN4AJX5 

DODATEK Č. 1 
ke Smlouvě o dílo 

číslo smlouvy objednatele: DIL/21/05/007767/2023 
 

mezi 
 
Hlavním městem Prahou 
Se sídlem na Mariánském náměstí 2, 110 00 Praha 1, Staré Město 
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581 
Bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha 
Číslo účtu.: 20028-5157998/6000 
Zastoupeným Ing. arch. Tomášem Veselým, zástupcem ředitele Magistrátu pro sekci rozhodování 
o území, pověřeným řízením odboru investičního  
(dále jen „Objednatel“) na straně jedné  
 
a 
 
Bratři Gallové & spol. s.r.o., se sídlem Kbelská 879/23, 198 00, Praha 9 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 164429 
IČO: 24664197 
DIČ: CZ24664197 registrované dle §94 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném 
znění 
Bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s. 
Číslo účtu: 197668249/0600 
Zastoupený: Ladislavem Gallo, MBA, jednatelem společnosti 
(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé 
 
(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „Smluvní strany“), 
uzavírají Smluvní strany níže uvedeného data tento dodatek: 

 

Preambule 

1. Smluvní strany uzavřely dne 16.5.2023 Smlouvu o dílo ke stavbě č. 46338 Hloubětínský tunel, 
Pěší komunikace a VO pro podchody u Kbelské ulice, realizace stavby, jejímž předmětem je 
realizace pěších komunikací po obou stranách Kbelské ulice jak v podchodech pod drážním 
tělesem, tak v otevřeném terénu. Součástí zakázky je i provedení rozvodů a zařízení veřejného 
osvětlení (VO) podél jmenovaných komunikací.  
 

2. V průběhu provádění díla došlo ke zjištění nových skutečností, které nebyly známy před 
zahájením stavby. Zhotovitel Objednateli řádně oznámil tento stav změnovým listem č. 1, resp. 
oznámeními neodkladné změny č. 1 a č. 2, které jsou přílohou tohoto Dodatku. Zhotovitel 
v souladu se Smlouvou o dílo a ve spolupráci s Objednatelem navrhl nová řešení. Tyto 
dodatečné stavební práce, které nebyly předmětem veřejné zakázky a které byly vyvolány 
jinými skutečnostmi či okolnostmi, jsou nezbytné pro řádné provedení Díla. 

 
 

MHMPXPN4AJX5* 



 2 
 

 
Článek 1.  

        Změna Smlouvy o dílo 

1.1 Smluvní strany se dohodly na základě Návrhu neodkladné změny číslo 001 a Návrhu neodkladné 
změny číslo 002 dle bodu 4. Smlouvy o dílo na provedení následujících dodatečných stavebních 
prací vyplývajících z Oznámení změn Zhotovitele a odsouhlaseného Změnového listu a to: 

Změnový list č. 1 - Vícepráce související s dodatečnými požadavky správců THMP, TSK a 
Správy železnic, pozastavením akce TSK č. 1000176, kolizí s kabelovým vedením 22 KV a 
zjištěnou kolizí stávajících inženýrských sítí s navrženou hloubkou trasy protlaku.  

1.2 Přesný popis změn, jejich odůvodnění a specifikace cen za provedení výše specifikovaných 
dodatečných stavebních prací, které budou Objednatelem Zhotoviteli uhrazeny nad rámec 
stávající ceny Díla činí 1 035 303,00 Kč bez DPH (slovy: jeden milion třicet pět tisíc tři sta tři 
Korun českých) je uveden v přílohách 1 - 6 tohoto dodatku. 

1.3 V souladu se změnou stávajícího předmětu plnění dle odst. 1 tohoto článku se mění cena díla 
specifikovaná v čl. 6. odst. 6.1. Smlouvy o dílo takto: 

Cena bez DPH DPH včetně DPH 

Původní cena dle 
Smlouvy 

4 065 287,19 Kč 853 710,31 Kč 4 918 997,50 Kč  

Navýšení dle Dodatku 
č. 1 

1 035 303,00 Kč 217 413,63 Kč 1 252 716,63 Kč 

Cena celkem vč. 
Dodatku č. 1  

5 100 590,19 Kč 1 071 123,94 Kč 6 171 714,13 Kč 

 

 

Článek 2.  
Závěrečná ustanovení 

2.1 Ustanovení smlouvy o dílo tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změny. 

2.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem připojení platných elektronických podpisů dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů, do tohoto Dodatku a všech jejích případných jednotlivých příloh, nejsou-li součástí 
jediného elektronického dokumentu (tj. všech samostatných souborů, tvořících v souhrnu 
Smlouvu), oběma Smluvními stranami (poslední z nich). 

2.3 Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku k ní Smluvní strany připojily své uznávané 
elektronické podpisy ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

2.4 Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž toto uveřejnění zajistí 
Objednatel. Dodatek je oprávněn uveřejnit v registru smluv též Zhotovitel, přičemž v takovém 
případě je o tom povinen Objednatele bez zbytečného odkladu uvědomit. 



 3 
 

2.5 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Dodatek ke Smlouvě o dílo byl uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku ke Smlouvě o dílo nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují 
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.  

2.6 Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace v 
souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a 
souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v tomto Dodatku ke Smlouvě o dílo byly v 
souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají. 

2.7 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek řádně přečetly, jeho obsahu porozuměly, jeho 
obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento Dodatek 
nemohl být řádně plněn nebo které by způsobovaly neplatnost tohoto Dodatku a že je projevem 
jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti právně jednat, 
a dále že tento Dodatek nebyl ujednán v rozporu se zákonem a nepříčí se dobrým mravům a 
veškerá prohlášení v tomto Dodatku odpovídají skutečnosti, což níže stvrzují svými podpisy. 

Doložka o svěření pravomoci k uzavření Smlouvy 

2.8 Pravomoc k uzavření této Smlouvy bez předchozího schválení Radou hlavního města Prahy je 
založena usnesením Rady hlavního města Prahy č.2537, k návrhu na svěření nevyhrazených 
pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy, ze dne 6.11.2023. 

 
Přílohy: Příloha č. 1 – Návrh neodkladné změny číslo 001 č.j. MHMP 1670259/2023 

 Příloha č. 2 – Návrh neodkladné změny číslo 002 č.j. MHMP 2199376/2023 

 Příloha č. 3 – Návrh ohodnocení změny číslo 1 včetně kalkulace č.j. MHMP 2287190/2023  

 Příloha č. 4 – Potvrzení změny číslo 1 č.j. MHMP 2287192/2023 

 Příloha č. 5 – Přehled změn a dodatků 

 Příloha č. 6 – Specifikace díla a kalkulace ceny podle budoucích správců – podzhotovitelů 

 
 
 

V Praze, dne: ____________________   V Praze, dne: _____________________ 
 
Za Objednatele: Za Zhotovitele: 
 
 
 
______________________    ______________________ 
Ing. arch. Tomáš Veselý    Ladislav Gallo, MBA, 
zástupce ředitele Magistrátu pro sekci    jednatel společnosti 
rozhodování o území,     Bratři Gallové & spol. s.r.o. 
pověřen řízením odboru investičního podepsáno elektronicky 
podepsáno elektronicky      





Tento návrh neodkladné změny č.: 1 předložil za zhotovitele: Ing. David Vojíř

V Praze dne:

(3‘

2

100
IČ:

Předpokládané navýšení ceny dila s ohledem na výše uvedené skutečnosti bude celkem činit 935 tis Kč bez 
DPH. Přesné vyčíslení nákladů bude provedeno formou změnového listu č.: 001 včetně popisu jednotlivých 
položek.

S výše uvedenými skutečnosti návrhu neodkladné změny č.: 001 stavby: č: 46338 Hloubětínský tunel; 
Pěší komunikace a VO pro podchody u Kbelské ulice souhlasí:

v Praze dne: 8843

V Praze dne: 31.7 2023

Ll—
vedoucí pracovnik realizačního týmu Objednatele 110 01 Prana" 20
Magistrátu hlavního města Prahy

V Praze dne: MA Or. 2023

• Vzhiedem ktomu, že Akce TSK Č. 1000176, jejíž součástí mají být navazující stavební úpravy 
související stavby Kbelská x Kolbenova (prodlouženi odbočujícího pruhu) včetně nového uspořádáni 
komunikace, úprav obrub a osazení zábradlí byla pozastavena Technickou správou komunikaci hl. m. 
Prahy (TSK), bude potřeba pro zprovoznění dané stavby, tento objem prací převzít a realizovat 
v rámci stavby č: 46338 Hloubětínský tunel.

Předpokládaná hodnota nákladů: 390 tis Kč bez DPH



Součásti návrhu této neodkladné změny č.: 02 jsou níže uvedené skutečnosti:

Tento návrh neodkladné změny č.: 2 předložil za zhotovitele:

1 7, 10. 2023V Praze dne:

V Praze dne: 20 12 2023V Praze dne: 20. 10 . 2023

i

Za Příkazníka: 
Ondřej Abrahá 
ISTAR s.r.o.

Za ObjednatelePPPP=V=============== 
Bc. Ondřej Krutský •
vedoucí pracovník realizačního týmu Objednatele 
Magistrátu hlavního města Prahy

Předpokládané navýšení ceny díla S ohledem na výše uvedené skutečnosti a i již odsouhlaseným návrhem 
neodkladné změny číslo 01 bude celkem činit 1.073 tis Kč bez DPH. Přesné vyčisleni nákladů bude provedeno 

i ini •

S výše uvedenými skutečnosti návrhu neodkladné změny č.: 002 stavby: c 46338 Hloubétinsky tunel, — 
Pěší komunikace a VO pro podchody u Kbelské ulice souhlasí:

Návrh neodkladné změny 
číslo: 02

Stavby: Č. 46338 Hloubětínský tunel;
Pěší komunikace a VO pro podchody u Kbelské ulice

• S ohledem na osazení obrubníků v obou tubusech po obou stranách a požadavku TSK pro doplnění 
přičného ukončení zpevněné komunikace na objektech SO 103 a SO 104, budou nezpevněné kraje 
doplněny chybějící obrubou, čímž se i zamezí zahliněni povrchu krytu při deštích z přilehlých svahů 
násypového železničního tělesa. Pro plynulé napojeni SO 101 - 104 je potřeba provést nutné zemni 
úpravy. Na základě požadavku THMP dojde k rozšiření rozvaděče o modulové skříně s elektroměrem i 
výzbrojí. V chodniku, který je přilehlý k SO 101 je s ohledem na již provedenou přeložku kabelů 22kV 
nutné provést opravu asfaltového krytu. Tyto požadavky je potřeba zanést do realizace.

Předpokládaná hodnota nákladů: 138 tis Kč bez DPH

V Praze dne: " 
X0

Na základě smlouvy o dílo č.: DIL/21/O5/OO7767/2O23 ze dne 16.05.2023 mezi objednatelem: Hlavní 
mésto Praha IČ: 00064581 a zhotovitelem: Bratři Gallové & spol. s.r.o. Ič: 24664197, dle Části III. předmětu 
smlouvy, oddílu změna díla bodu 4.7 dále jen jako „Neodkladná změna" a předkládá zhotovitel objednateli 
k posouzení tento Návrh neodkladné změny, která podmiňuje provedeni díla v původně sjednaném rozsahu, 
a zároveň brání pokračování provádění díla.







OAspe
Stavba: 20:01 1 035 303,00 2

1

2 014102/3

3 0141024 T

4 029113

zahmujn voskure neldady spolane 3 adovenymi pracemi

ENENYCH FLOCH S ASFALTOVYM POJIVEM • BEZ11313A M3

7 1131JB Im

jahn sut [f B požadované vzdEenosi [iun]
0 121104

9 13183A M5

10 131538 WAKM

11 132635

Nrev priniay Mrozsti

SEJMUTI ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S OOVOZEM CO 5KM
f/fnuté napoen so 101 - 104 včetmě alce 110001/6 (124:0 r 3i-r a fimn3
polžka zahmnuje sejmull orice bez chicdu na loustku vrstvy a j vndorvnod 
dopravu
nazahmue ulozeni ne trvaiou skládku
HLOUBENI JAM ZAPAZ l NEPAZ TR II - BEZ DOPRAV*
scižen úravné a sferulvaci Jmy pro zafizens na pronaky (7’23’0 7)=112,7
Woubent startavaci f ioecné sacily pra zfrem protlaid (kalize s vodovodem)
(3°52 IAl
anmn pricena podicutent adbocujiciho wuhu (ahte c. 10001 76)
15’12-O.54)^3Í,4 + (4°8 5*2’0 3)=20.4 (AJ
zemnprice spojené s preložhoo vndeni 22RV (21,4m3)
zemn práce po plynuly njerd 1 SO 1OJ a 104 pn> motrast obsihy toplovadníno

položka zhmue:
- svisla doprava, promistóni, ploloeni. manipulace s výkopkem
. kompletré provederi vykopavky nazapažone i zapatené
• obetieni výkopiaté po ceicu dobu praco v nem ve, kimatických opationi
• zlizeni vykapávek v bizhost podzemniho vedeni, kanstrukci a onjaktů vč jejich 
dacasnéto zajittni
- zieni pod vottou, v choll výbutnin ve stsnéných prostcrech a pod
- téžoni po vrstvách, pasoch a po jných nutných ta stech (fgurech)
• čerpini vody vč čerpacichjimuk, potrubl a pohalovostni cerpaci soupravy [viz 
ustanoveni K pol 1151.2)
- potlenné sniženi Nadiny padzemni vody
- téeni a rozpojováni jeanollivych balvanů
- vytahováni a noseni výkopku
- svahavóní a presyah. avend do končnho tvaru, výmina homin v podlos a v 
pláni znehodnocené dimatickymi vlivy
- eventuelné nuiné drunoiná razpojer odstielaná (temny
- rueni vyhopávky. odstranni kuienů a napadavek
- pažani, vzepřeni • rozepieni ve plepelováni (vyima stétových Vén)
- úpravu, achvanu a otštáni dna, základové spáry, sien s svahů
- odvndoni nobo cbvedeni vody v akoll výkopiate a ve výkopišti
- ffdéní vikopku
- veškeré pomocnd konstrukce umužňujici provedeni vykopavky (phijezdy. sjezuy, 
njezdy, lešenl pocpér. konstr., přemostěni, zpevěnd plochy, zakryt a nod )
• nezahmuje ulozeni zeminy (na BKMAdhu, do nátpuj ani puplalky za shadku 
vykazuji se v polotce č.0147"*

DOPRAVY
Podouteni odbocueiho pruhu (akce é 1000176) (Ade dol K odstranéni Arytu) 
32 4m2 + 62 = 38 42 0.25 = 9 6m3
Odsifranéni krytu s chiedem n pielotiu kaboiů 22AV 40°0, 15-5m3 a Rt wo 
plak (5*3*0 15) = 22 52____________________________________
Pdožka zahmue veskernu manipulaci 5 vybouranmu suti a s vybouranými 
hmotami kromé vodorovné dopravy, ve uložar na sklAdiu Nezshmuje poplales 
za sidadku ktorý se vykazue v polace 0141" (s výjmkou meého mnužsti 
bouraného materiál, kde je moné poplaick zahmout do jednotove ceny bourani 
- tento lak! musl byl uveden v dopnujicim lotu k police)
ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVYM POJIVÉM .
DOPRAVA
17.85*2,3*6=248 23 ______________________________________
Pollka zahmuje samosta‘ncu dopravu suti a vybouraných hmat Množstyi so urei

0
014102/1

OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNI dokumentace
zapracováni skutendho provedani t chlodam ne roztfent objemu prací faice c
1000176) a abrub nad rámec SoD
zahmuje valkere natady spojene s objednatelem pužadavanými pracerni
Zemni práco

KUS I

KPL

HLCUBENI JAM ZAPAL I NEPA2 IR II - DOPRAVA 
(112.7*32.4*20.4128,4* ).4‘29 42)*29- W______________________
Poloka zahruje samostennou dopravu zeminy. Množstvi se uri jako součin
kubntutry maja poadovang vzdalanosti |km|
HLOUBENI RYH SW OO 2M PAZ I NEPAZ TR II. oovoz DO 20KM
Prodoulani ray rvo roblidku cpiotrutly CAMEA 20’0 35’0 d=p 8 (A)

Kod pufotky Varlants

13 i

M3

Fhna TOP CON SERVIS s1.o
01 - Změnový list č.01

46338 Hloubotinský tunel, Pší komunikace pro podchody pod télesem drahy u Kbelské ulice
ZL Změnavý list Č.O1____________________________________ ________

Všeobecné konstrukce a práce
POPLATKY ZA SKLADKCU
ahtddwovne - zemie z výkopo
fl 12 7-37 4-28 4~1 4-21 41~20 4)‘2-449.44 IAl______________________ 
zahmuje veškerd poplatky provorovateii skladky souyisojici $ ulotenim odpadu na 
sklade
POPLATKY ZA SKLÁDKU
sufz belonavých konstrukcí
4.959*2,5=12,3975 Al_______________________________________
zanmuje velkeré poplatky provozovates skládky souvisejici s ulaženim odpadu na 
skladce
POPLATKY ZA SKLAOKU
vybouraný asfalový batan, odpad z frezování esfalových vozovek
17.550*2,3=41 055/A)___________
zahmuje veskure poplatky provozovalei sklddky sorvisejíci s uloženim odpadu na 
skirdce
OSTATNÍ POŽADAVXY-GEODETICKÉ ZAMĚHEMÍ-CELKY
Vw ne soršleni objemu praci, zameieni vfoch nove zadidnýcn otub nad rmec 
oDv SkutečnénoramarenT



12 17411/ M3

13 17581 M3

14 18110 SE ZHUTNENIM V HORN NE TR. I M2

ých rozdilŮ. Miru zhutneni

15 18222 M2

15 18241 M2
pivnulé naaoief>! SO 101 104 včetné akce č. 1000176 124 m2
Zahmuje dodni pledepsane travni smesi, jeji výsev na omici, zalváni, prvni 
pokoseni, to vše bez onladu na skion terenu______________________

17 18247 KU M2

•OCZY"s

— i L • •. A 2 ----- ll - ji •reyaba

• i EAsAAEATEAfL

•OH-ileZh:7We]

přehutnéní zemnl pláné
Prodlouženi odbočvjico prut (akce č 1000176) 80=80, 000 [A)
zemní práce pro plynuly nájezd z SO 103 a 1 04 pro možnost obsluhy icpímodciho
potrubl (4‘12‘Q 3)'(3 7'145'028) - 29A2M3

položka zahmuje:
- kompletni provedeni zemni konstrukce včetné nákupu a dopravy materidu dle 
zadávaci dokumentace
- úprava ukládancho matonáu vinčenim, tdénim, promichánim nebo 
vyscušenim, pip jnd upravy za učclem zlepšeni jcho moch vlastnosti
• hutnéri i různé miry hutnéni
- ošetřeni úložišté po celcu dobu práce v něm vč. klimatických opatieni
- ztlení v okoi vedeni konstrukci a objektů a jejich dečasné zajištěni
- ztižení provádní ve hutneni ve zilzených podminkách a stisnéných prostorech
- ztižené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládáni po wstvách a po jných nutných částech (figurách) vč. dosypavek
• spouštěni a nošeni materialu
■ výmna casti zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vívy
- rucnl hutnérá 8 viph jam a prohlubni v podob
- úprava, odštění. ochrana a zhutnéni podloži
- svahováni, hutnčni a uzavíráni povrchů svahů
- zřizeni lavic na svazich
• udržováni úložišlé a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okcli úložisté a v úložišti
-veskeré pomocné konstrukce umozňujici provedeni zemni konstrukce (pijezdy. 
sjozdy, néjozdy laseni, podpérne konstrukce, plemosténi, zpevněné plochy.
zakryti a pod)
- zemina vyllačená potrubim oDNdo 180mm se co kubatury obsypů neodčitá

plynulé napojeni SO 101 • 104 akce Č 1000176 124 m2
položka zahmuje:
nutné přemisténí orice z dočasných siádek vzdá lených do 50m

éluitcs ve svahu ples 1:5 
' VÝSEVEM

plynulé napojeni SO101- 104 včetné akce Č 1000176 124 m2
Zahmuje pokoseni se shrabárím, naloženi shrabki na dopravni prostředek, s 
odvozem a se složenim, to vše bez onledu na skion terénu
zahmule nutné zaliti a hnojeni________________________________
Svisié konstrukce_______________________________________

položka zahmuje úpravu pláné včetné vyrovnáni výškov 
určuje orcjekt.______ "____________________ 
ROZPROSTŘENI ORNICE VE SVAHUV TL0O0,1 6M

položka zahrnuje:
vodorovná a svist doprava, přemistění picloženi, manipulace s výkopkem 
kompletni provedeni vykopávky rezapažené i zapaene
osettení výkopišté po celcu dobu prce v ném vé. kimafckých opatieni
ztlžení vykopavek v bizkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč jejich 

dočasného zajštění
ztizeni pod vedcu, v okali výbušnin, ve stisnéných prostcrech a pod
těženi go vrstvách, pásech a po jných nutných čá stoch (fgurách)
čerpáni vody vč. cerpacich jimek, potrubi a pohotovostní čerpaci soupravy (viz

ustanoveni k pol. 1151,2)
potletné sniženi hladiny podzemni vody
tženi a rozpojovárá jodnotlivých balvar
vytahování a nošeni výkopku
svahovárá a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna horrin v podoži a v

pláni znehodnocené klimatickými vívy
eventueiné nutné druhotné rozpojeni odstielené heriny
ruční vykopávky. odstranéni korenú a napadávek
paženi, vzepřeni a rozepiení ve přopažováni (vyjma stétových stén)
úpravu, cchraru a očiztáni dna, základové spary, stčn a svahu
odvedeni nebo obredeni vody v okoli výkopišté a ve výkopišti

- tidéni výkopku
veškere pomocné konstrukce umožfujici provede ni vykopávky (piijezdy. sjezdy,

nájezdy laseni, podpér. konstr., plemosteni, zpevnéné plochy, zakryti a pod.) 
nezahmuje uloženi zerriny (na sklácku, do násyp) ani poplatky za sWacku,

vykazuji se v položce č 0141"
ZASYP JAM A RÝH ZEMINOU Se ZHUTNÉNM
zásyp Z vykopaných materiálů______________________________
zpétný zasyp z výkopů spojených i prollaku
XK6ft«a OtMUubMCAUEA 2Q'(0.35'0 2)’1.4 (AI
položka zahmuje:

kompletni provedeni zemni konstrukce vé. výbru vhodného materisu
-úprava uMádanéno materlálu whoenim, thdenim, promichánim nebo
vysoušením, přip. jiné úpravy za člm zlpsená Jeho mach vlastnosti

hutněni i různé miry huténi
ošetieni llžillě po celou dobu práce v něm vé kimatických opatrcni

- zeni v okoli vedeni, konstrukci a cbjekt a jejich dočasné zajištěni
- zteni prováděni vč hutnéni ve zlzených podminkách a stisnéných prostorech
- ztižend ukádáni sypariny pod vodu
- ukládáni no vrstvách a po jiných nutných částech (gurách) vč. dosypávek 

spouštěni a nošeni materiálu
- výména části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- rueni hutněni
- udržováni Čložsté a jeho ochrana proti vcd&
- odvedeni nebo covadení vody v ckol úložišté a v úožisti
- veškeré pomocné konstrukce umožňuje provedeni zemní konstrukce (ofezdy, 
sjezdy, njezdy, lešeni, podpémé konstrukce, přemostěni, zpevněné plochy.
zakryti a pod.)
OBSYP POTRUBÍ A 03JEKTI) 7. NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ
zásyp kabelu piske n____' ___________________________  
pokládka optotrubkyCAMEA 20''O 3yQ2)’14tAl



ZC OPER. ZARUB, NABREZZGABIONU RUCNE ROVNANYCH. DRAT18 3272A7 M3HOVA ÚPRAVA Zn + Al04 CMM

19 451523

materiál
20. 45152 M3

21 56334 M2

natery
22 572123 M2

ome?ens z vikresu

23 57221 11

24 51A1 M2

25 574856

26, M

27 702332

29 743712 KUS

E====Ei2--ns4-2-ITkmstAE

‘‘2

GZESETZs5EHcsA70

- nezahrnul postrky, I 
INFILTRACNI POSTŘI 
ploche vozovky mr-r: a

0,507:4=1400 0]________________________________
• položka zahmuje dodávku a osazeni driténých košů s výphi lomovým 
kamenem.
- gabionové matrace W vykazuji v COlC 2722".________________ 
Vodorovné konstrukce

vyrovnávac Vr&IV8 pod gabony
0,7*0.3*4-0.840 [A]______
položka zahmuje dodávku předpsanéno kameniva, mrimostavenistni a 
vntrostaveništní dopravu a jcho ulženi

polozka zahmuje dodávku piedepsancho kamoniva, mimostavenistni a 
viitrostaverištni dopravu a jeho uloženi
neni- v zadávací dokumentaci uvedeno jinak jedná se o nakupovaný materiál
Komunikace
VOZOVKOVĚ VRSTVY ZE STéRKODRTI TL. DO 200MM
plecha vozovky mezi ometená z ___________________

dodni kameniva předepsané kvaity a zmnosti
- rozprostieni a zhutněni vrstvy • piedepsané toušfce
• zlizeni vrstvy bez rozliseni siiky, pokládáni vrstvy po etapách

eni-li v zadávaci dokumentaci uvedeno inak jedná st o nakupor 
PODKLADNÍ A VÝPLNOVĚ VRSTVY Z KAMENNA DRCENÉHO
0ŽA9 vsty pod odbočulicí pruh (Stérkod 0 - 631 80m2 • 0 22

- dodani veech předepsaných materalů pro postiky • pledepsaném množství
■ provedeni dl pledepsaného technologického ple-dpisu
- zlizení vrstvy bez rozlišní širky, pokladani vrstvy po etapách
• úpravu napcjeni, ukončeni _________ _____________________
SPOJOVACÍ POSTRIK Z ASFALTU DO 0 5KG/M2
plocha vozovky mezi obrubniky omé/ená i výkresu____________________  
- dodáni všech předepsaných materal pro postnky v předepsaném mnostvi 
- provedorá die predepsancho technologickéno pledpisu
- ziizeni vrstvy bez rodišeni širky. poktádáni vstvy po otapách
• úpravu napcieni ukončení
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNĚ VRSTVY ACO 8 TL. 50MM
Pro^QOtBf’ cobocujictno pruhu (akce C 1O0V 76}____________________  
Provedení cpctovného kryto__________________________________  
• dodni smési v požadované kvailé 
- očsténi podkladu
- ulozeni směsi dle pledepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané tlousico
• zřizeni vrstvy bez rozíšeni šífky. poklácáni vrstvy po ctapách včetně pracovních spar a spojů
• úpravu napojeni, ukončeni podél obrubriků, dialačnich zarizeni, odvodnovacich 
proužků, odvodnovabů, vpust, sachet a pod.
- nezahruje postiky, nátéry
- nezahrruje tésnčni podel obrubnikú, dlatačrich zalizoni, odvodňovacich 
proužků, odvodnovabů, vpusti sachet a pod
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNI VRSTVY ACP 16t, 16S TL. 60MM 
piocha vozovky mezi obrubniky omerens i výkresu____________________  
- dedni smési v požadované kvalte 
- očisténi pockladu
- uložení smesl die předepsaného technologického pledpisu, zhuméni vrstvy v 
předepsané toustce
- zhzená vrstvy bez rozlišení širky, pokládáni vrstvy po etapách, vcetné pracovich 
spar a spojů

úpravu napcjeni, ukončeni podl cbrubniků, dilatačnich zaiizeni. advodňovacich 
proužků, cdvedňovačů, vpusti, šachet a pod
- nezahmuje posthky, nátéry
- nezahmu tsnni podél obrubniků dilatacnich zahzeni, odvodňovacich 
proužků, cdvodňovačů, vpusti, šachet a pod_________________________
Podružená stavebni výroba

| ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PRES 20 DO 40 CM

1 Položka obsahue
- kompletní montá, náwh, rozměřeni, upevněni, začištění, svářerá, vrtáni, fezáni, 
spojováni a pod.
- veskerý spojovadi a momážri materiál vč. upevnovaciho materiálu
- sostaveni a upevnéni konstrukce na stanovist
- pomocné mecharismy
2 Položka neobsahuje
X
3. Způsob meleni:
Udava se pocet sad, které se skladaji z předepsaných dil, jež tvoli požadovaný
OBlelL za každý zyoCatý másle ixcnainxi. _____________
ZAKRYTÍ KABELŮ PLASTOVOU DESKOWPASEM SIRKY PRES 20 CO 40 CM 
Pokládka oolctrubky CAMEA nad rí.mec l/aiy VO JA)________
1. Polozka obsahuje:
- kompletní montáž, navih, rozméteni, upevnéni, začistěni, svateni, vrtání, řzáni, 
spojováni a pod
- veškerý spcjovaci a montážni materiál vč upevňovacih materialu
- sestaveni a upevnéni konstrukce na stanovišti
- pomocné mechanismy
2 Položka neobsahuje:
X
3 Způsob měření
Udává se počet sad ktoró se skládaj z předepsaných dil, jež tvo požadovaný
celek za každy zapocaly mésic pronámu
ROZVADĚČ PRO VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ S MĚŘENÍM SPOTŘEBY EL ENERGIE
PŘES 4 KS TRFAZOVÝCH VĚTVí________________________________
Die potMnlaj JHMP (rozšeni rozvaděcco modilove skliné

7702312

M2 Í



[ 20) /43133

30 824581

3 917211 M

32 9111A1 M

34 919134

ZABRADLI SILNICNI S VODOR MADLY DODAVKA A MONTAZ
polozka zahmuje:
dodáni zábradli včetné předpsané povrchové úpravy
osazeni sloupků zaberančním nabo osazenim co betonových bloků (včetné

betonových blaků a nutných zemnich proci)
plipadné bedněni ( trutku) betonové patky v qabionové zdi

1 Položka obsahuje
- instalaci rozvadéče da terénujrozvodny včetně n astaveni a ofieni, zhotovení 
výrobni dokumentace
- technický popis viz. projektová dokumentace
2 Položka necbsahuje:
- zemni práce
3 Způsob méreni:
Udavá se počet kusikompletni konstrukce nebo práce________________  
ÚPRAVA ROZVADÉČE NN PRO ZAPLOMBOVAN I
1=1,000 (A)_____________________________________________
1. Položka obsahuje
- montáž plislušensti pro zaplombováni jističe,pl ombovací vožky šroubu, 
plombovacino krytu nadproudové spouště, dopnéni krytů včetné upravy čelniho 
panelu a vskereno drobného spojovaciho a upevnovaciho materiálu
- technický popis viz. projektova dokumentace
2 Položka ncobsahujm

polozky pro zhotover potrubi plati bez ohlodu na skion
zahmuje:
- výrobni dokumentaci [veetné technologického předpisu)
- dodánii veškerého trublho a pomocného materia lu (trcuby. trubky, tvarovky, 
spcjovaci a tósnici matenál a pod ). podpémých, závésnýcn a upevnovacich 
pryků, včetri potřebných úprav
• prava a připrava pockladu a podpér, očištěri a ošetřeni podkladu a podpór
- zilzeni piné furkčniho potrubi, kompletni soustavy, podle prislušného 
technclogického předpisu
- zizeni potrubl i jdnodivých cast po etapách, včetné pracovich sper a spojů, 
pracovniho zaskpení konců a pod.

úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, ckali podpór a vyústěni, 
zaústěni, napojeri, vyvedeni a upevněni odpad, vyust
- ochrana potrubi natérem {ve úpravy povrchu), připadné izolaci, nejsou-li tyto 
práce předmétem jiné polozky
- úprava, očištění a osetieni prostoru kolm potrubl
• položky plati pro práce prováddnd v prostoru zapaženém i nezapazeném a । v 
kolektorech, chráničkáeh
- položky zahmuji i prce spojené s nutnými obicky. převáděrim a čerpánim vody 
nezahmuje zkoušky vodorésnosti a televizni prchicku
Ostatni konstrukce a práce
ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUENIKŮ SiR 50MM
Tuner 30201 (58]m___________________________________
Tvnc< 3020216i)m___________________________________Zakončeni 33m__________________________
SO 102 + 104 = 54m dopinéno navíc (colkem 132m)________________
SO ?0í > W • 60mdopinéno navic 35 31m (crutem 95,31m)
Poloka zahmuje:
codáni a pokládku betonových obrubnikú o rozmérech pledepsaných zadávaci 
dokumentaci

3 Způsob méřeni.
Udavá se počet kusů Kompletní konstrukce nebo práce,
Potrubi_____ ___________________
potrubí z TRUB Železobetonových DN DO 600MM 
prodioužent propustku

KPL l

V/Mvránl oG^DnU/ů včetné Me
O 3‘0k3'55 1^ 959 (Aj_
polozka zahmuje:
- rozbouráni konstrukcs bez ohledu na použtou technologii
- vešker pomocné konstrukce (lešni a pod.)
- veškerou maripulaci s vybouranou sutf a hmotami vtné uloženi na skládku 
Nezahmuje poplatek za sklácku, který se vykazuje v položce 0141" (s výjimkou 
maléno mnostvi bouraného materiálu, kue je možné poplalek zahrnout do 
jednotkové ceny bouráni - tento fakt musi byt uveden v dopnujicim textu k 
poloce)
-veskoré daši prace nivouci z technologického přecpe a z platných ofedpisů 
REZAN BETONOVÝCH KONSTRUKCI TL CO 200MM
fezanl cůvodnibo powchuokolien z0evnéných olch (asfat ceton)
poloka zahmuj fezani batonových konstrukci v piedepsane toustee, včetne 
spotrebyvody____________

M_



FO2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 1

NOZ zpracoval: Ing. David Vojíř - Bratři Gallové & spol. s.r.o. Datum:

NOZ Č. navazuje na: OZ Č. 1

Odesláno/ předáno: Osobně osobně

Cena díla dle Smlouvy o dilo č. SOD č, DIL/21/05/007767/2023 číní 4 065 287,19 Kč bez DPH

Předkládaný návrh Specifikace díla a kalkulace ceny neodkladné změny:

Cena stavebních prací

Cena včetně DPH 6 171 714,13 Kč

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

Cena odpočty 
Cena připočty 
Změna celkem 
Cena celkem 
DPH 21 %

Prilohy:
Návrh neodkladné změny č.1 - 2xA4
Návrh neodkladné změny č.2 - 1xA4
Kalkulace vice a méně prací - 6xA4

-31 766,00 Kč bez DPH 
1 067 069,00 Kč bez DPH 
1035 303,00 Kč bez DPH 
5 100 590,19 Kč bez DPH 
1 071 123,94 Kč

V souladu se Smlouvou o dilo Č. SOD Č. DIL/21/05/007767/2023 Zhotovitel provedl Neodkladnou změnu 
dle Části III. Předmětu smlouvy, oddilu změna dila budu 4.7, zpracoval a předkládá Přikaznikovi 
Specifikaci dila a kalkulaci ceny Neodkladné změny. Přikazník provede kontrolu jeji věcné i množstevní 
správnosti i určení ceny podle pravidel uvedených v SOD.

pětmilionůstotisícpětsetdevadesátkorun 
devatenácthaléřů (bez DPH)

Stavba Č. 46338 Hloubétínský tunel - pěší komunikace a VO pro podchody u Kbelské 
ulice

pí 3 i 5": N I5M F4tto 19x71 i AR



FO 03

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ Č. 1

PoZ vystavil: Datum:

PoZ č. 1 na NOZ č. 1 na jiný dokument:

Osobně

Podepsaní zmocněnci potvrzují V souladu se Smlouvou O dilo tuto změnu rozsahu díla:

Jsou splněny podmínky pro schválení změny.

Počet připojených výkresů:

Změna ceny dila (bez DPH): 1 035 303,00 KČ

Nová cena díla (bez DPH): 5 100 590,19 Kč

Změny V navrhovaném Dodatku Č. 1 smlouvy o dilo Č. DIU21/05/007767/2023 jsou ve smyslu 
§ 222 odst. 6) zákona č. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo.
Cena změny činí 1 035 303,00 Kč bez DPH, tj. 25,47% ceny díla bez DPH, z toho odpočty činí
-31 766,00 Kč bez DPH a přípočty činí 1 067 069,00 Kč bez DPH.

Počet připojených listú 
specifikací:
Návrh neodkladné změny č.1 - 2xA4
Návrh neodkladné změny č.2 - 1xA4
Kalkulace více a méně prací - 6xA4

Podpis zmocněnce 
Objednatele

Duvod ke změně:________________________________  _
Neodkladná změna předmětu dila spočívající v provedení vicepraci souvisejicich především 
s dodatečnými požadavky správců THMP, TSK a SŽ; pozastavením akce TSK č. 1000176, kolizí 
S kabelovým vedením 22kV a zjištěnou kolizí stávajících inženýrských síti s navrženou hloubkou trasy 
protlaku.
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé 
dilo._______________________________________________  
Poznámka:

Podpis zmocněnce 
Příkazníka

Odesláno/ 
předáno:

Podpis zmocněnce
7 h cowtale

Stavba Č. 46338 Hloubětínský tunel - pěší komunikace a VO pro 
podchody u Kbelské ulice



Zm
ěn

a
 č

.

Popis změn

D
o

d
a

te
k 
č.

Celková 
hodnota změn

Hodnota 
změny
(ZVZ)

-

Hodnota 
změny
(ZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 4 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 4 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 5 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 5 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 6 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 6 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 7 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 7 
ZZVZ) 

+
Dodatek č. 1 1 1 035 303,00 31 766,00 1 067 069,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

CELKEM 1 035 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 766,00 1 067 069,00 0,00 0,00

CELKEM (v %) 25,47%

Souhrnný přehled celkové ceny včetně změn

Popis

Původní smlouva

Dodatek č. 1 PRAVDA Dodatek č. 1 PRAVDA
NEPRAVDA Dodatek č. 2
NEPRAVDA Dodatek č. 3
NEPRAVDA Dodatek č. 4
NEPRAVDA Dodatek č. 5

Realizační cena CELKEM vč. změn

#ODKAZ!

4 065 287,19

Přehled změn a dodatků

Druh veřejné zakázky:

Cena
Hodnota změny 

ve vztahu k § 222 odst. 4 ZZVZ
Hodnota změny 

ve vztahu k §222 odst. 5 ZZVZ

25,47%

Hodnota změny 
ve vztahu k §222 odst. 6 ZZVZ

Cenový nárůst související 
se změnou 

podle §222 odst. 5 a 6 ZZVZ 
(ve smyslu ust. § 222odst. 9)

Verze dokumentu:

*Kliknutím na toto pole dojde k přidání nového řádku za poslední výskyt doplněného (neprázdného) pole ve 
výše uvedené tabulce, 

stavební práce

27,03%

Název akce:
Název veřejné zakázky:

Původní hodnota závazku (cena sjednaná ve smlouvě bez DPH): 4 065 287,19 Kč 
Pěší komunikace a VO pro podchody u Kbelské ulice, realizace stavby

Stavba č. 46338 Hloubětínský tunel Identifikační č. akce EDS/SMVS:

5 100 590,19

1 035 303,00

0,00% 0,00%

Soubor: Tabulka Přehled změn a dodatků Návazné komunikae.xlsm 1/1 02.11.2023



příloha č. 6  Specifikace díla a kalkulace ceny podle budoucích správců – provozovatelů 

Specifikace díla a kalkulace ceny podle budoucích správců – provozovatelů 

Číslo 
a název objektu 

Celková 
cena díla 

dle objektů 

Ze sl. 2 rozdělení ceny díla dle budoucích správců – provozovatelů 
(uvést pouze správce, týkající se konkrétní stavby) 

THMP TSK      

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

SO 401, SO 402 Veřejné 

osvětlení 

1 008 114,01 
1 008 114,01 

      

SO 101, SO 102, SO 103, 

SO 104 Chodníky… 

4 092 476,18  4 092 476,18      

         

Celkem zákl. cena 5 100 590,19 1 008 114,01 4 092 476,18      

DPH 21 % 1 071 123,94 211 703,94 859 420,00      

Cena stavby vč. DPH 6 171 714,13 1 219 817,95 4 951 896,18      

 


	Článek 1.
	Změna Smlouvy o dílo
	1.1 Smluvní strany se dohodly na základě Návrhu neodkladné změny číslo 001 a Návrhu neodkladné změny číslo 002 dle bodu 4. Smlouvy o dílo na provedení následujících dodatečných stavebních prací vyplývajících z Oznámení změn Zhotovitele a odsouhlasenéh...
	1.2 Přesný popis změn, jejich odůvodnění a specifikace cen za provedení výše specifikovaných dodatečných stavebních prací, které budou Objednatelem Zhotoviteli uhrazeny nad rámec stávající ceny Díla činí 1 035 303,00 Kč bez DPH (slovy: jeden milion tř...
	1.3 V souladu se změnou stávajícího předmětu plnění dle odst. 1 tohoto článku se mění cena díla specifikovaná v čl. 6. odst. 6.1. Smlouvy o dílo takto:

	Článek 2.  Závěrečná ustanovení
	2.1 Ustanovení smlouvy o dílo tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změny.
	2.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem připojení platných elektronických podpisů dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do tohoto Dodatku a všech jejích případných jednotl...
	2.3 Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku k ní Smluvní strany připojily své uznávané elektronické podpisy ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.
	2.4 Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, př...
	2.5 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Dodatek ke Smlouvě o dílo byl uveden v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této...
	2.6 Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v tomto Dodatk...
	2.7 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek řádně přečetly, jeho obsahu porozuměly, jeho obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento Dodatek nemohl být řádně plněn nebo které by způsobovaly neplatnost to...
	2.8 Pravomoc k uzavření této Smlouvy bez předchozího schválení Radou hlavního města Prahy je založena usnesením Rady hlavního města Prahy č.2537, k návrhu na svěření nevyhrazených pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy, ze dne 6.11.2023.

	
	příloha č. 6  Specifikace díla a kalkulace ceny podle budoucích správců – provozovatelů


		2023-11-21T14:56:41+0000


		2023-11-23T10:06:58+0100
	Ladislav Gallo




